
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TOUR DE ISLAND Objevte krásy ostrova během jedno dne. Na  solných 
polích můžete spatřit plameňáky, na pláži Las Salinas 
se pozdravte např. s  Leonardem Di Capriem a  život 
místních poznáte ve vesničce San Jose. 

Odpoledne zakončíte návštěvou známých Hippie trhů 
Las Dalias a  poznáte tak neopakovatelnou atmosféru 
ostrova Ibiza.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
7–8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 68 € / 34 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FORMENTERA – 
OKRUH 

Vyplutí z přístavu hl.města Ibizy lodí, návštěva hl. města 
FORMENTERA - San Francisco, návštěva majáku Faro 
de Mola a  pomníkem Jula Verna, koupání na  pláži ES 
PUJOLS a  poznání ostrova v  pohodlí autobusu a  zpět 
lodí.DEN:  

neděle
DÉLKA VÝLETU:  
8–9 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 98 € / 49 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁNEM 
NA FORMENTERU

Západ slunce na palubě katamaránu - plavba na ostrov 
Formentera.Romantická večeře přímo na  palubě při 
sledování západu slunce nad horizontem, DJ k dokreslení 
nezapomenutelného okamžiku. V  ceně je večeře a  pití. 
Možnost koupání z lodi u pláže ES Cavallet.
Plavba je od 16:30-22:00 hod.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

102 € /  
61 €

NABÍDKA VÝLETŮ
IBIZA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZÁPAD SLUNCE  
POD PLACHTAMI

Zažijte svůj sen o  cestě na  jachtě na  jedné z  nejkrás-
nějších pláží ve Středozemí. Vykoupejte se na soukromém 
ostrově S‘Espalmador. Vychutnejte si oběd na  palubě 
s  výhledem na  nejkrásnější pláže Formentery, kde 
zakotvíte u pláže Playa de IIIetas.
Užijete si moře, grilování na jachtě, pivo, víno, prosecco.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

107,5 € / 
63,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

IBIZA - NOČNÍ  
PROCHÁZKA

Projděte si historické uličky města Ibiza. Zažijte 
neopakovatelnou atmosféru páteční noci ve  městě, 
které nikdy nespí. Malebná zákoutí uliček tohoto 
v UNESCO zapsaném městě Vás uchvátí.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
4,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

43 € / 
21,5 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


